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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L16404401T

2. Emri i subjektit Adrian Dema

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/02/2011

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence financiare,,auditim ligjor dhe finaciar te 
ndermarrjeve tregtare,studim tregu dhe realizim sondimesh , 
asistence ne fushen e punesimit dhe marredhenieve te punes 
tregeti artikuj te ndryshem ,ndertimi ,inerte 
,hidraulike,elektrike,hidrosanitare, lyerje dhe riparime te 
objekteve te ndryshme ,dhenie me qera ambjentesh dhe 
makinerive dhe dhe paisjeve te ndertimit .Marrje pjese dhe 
dhenia asistence e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitje 
e blerje e paisjeve TI-Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjuter ,laptope ,servera,projektore,kamera 
dixhitale,skaner,printera,fotokopje,fakse,etj.Krijimi i linjave 
per montim e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi i 
pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes 
,garancise e te riparimit.Realizimi i projektimit dhe instalimit 
te rrjeteve kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.Prodhim dhe shperndarje material 
audiovizive,promociale,organizim aktivitetesh .

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber  Shupenze SHUPENZE Fshati Shupenze, Rruga 
Kryesore, Godina nr.1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Adrian Dema
E-Mail: demaadrian@yahoo.com  
Telefon: 0682049673  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-500350-02-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-811419-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime, konsulence financiare.")          u be            ("Sherbime, 
ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399919-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0696144802")          u be            ("0696669330")         
Objekti ishte            ("Sherbime, ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Sherbime, ne 
fushen e ndertimit. Tregti artikuj të ndryshëm.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-508171-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime, ne fushen e ndertimit. Tregti artikuj të ndryshëm.")          u 
be            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. Organizim 
eventesh të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-466671-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. 
Organizim eventesh të ndryshme.")          u be            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. 
Tregti artikuj të ndryshëm. Organizim eventesh të ndryshme. Sherbime printimi dhe 
publikimi.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CA2C8A-378C-435C-AD1A-6F9EAF9673B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF824D0-AF68-4A4C-88CD-6EFC05B470B9
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Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571125-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti. 
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. 
Organizim eventesh të ndryshme. Sherbime printimi dhe publikimi.")          u be            
("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. Organizim eventesh të 
ndryshme. Sherbime printimi dhe publikimi. Sherbim transporti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686858-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe ndryshim i adreses 
kryesore te zhvillimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. 
Organizim eventesh të ndryshme. Sherbime printimi dhe publikimi. Sherbim transporti.")          
u be            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. Organizim 
eventesh të ndryshme. Sherbime printimi dhe publikimi. Sherbim transporti. 
Sherbim shtrim pllakash, punime gipsi,lyerje, suvatime, izolime, rikonstruksione 
banesash, instalime elektrike .hidraulike, te ngrohjes , kondicionimit, ndricimit, 
pastrimit, sherbime agrobujqesore dhe frigoriferike, sherbime qeradhenie,  
konsulence financiare dhe bankare, sherbime konsulence ne fushen e punesimit dhe 
mbrojtjes dhe sigurise ne pune, projektide biznesi.shpenzime pritje percjellje dhe 
akomodimi, sherbime turistike tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e 
ndryshme qe ofrohen. montim dhe cmontim te mobiljeve, riparim te tyre tregti te 
materialeve dhe aksesoreve te mobilerise, furnizim dhe vendosje te portave dhe 
qepenave konstruksioneve m etalike, sisteme kullimi dhe ujesjellesi. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Fshati Shupenze, Rruga Kryesore, Godina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Komuna Shupenze, Fshati Shupenze, Ndertesa e  Komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895151-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B7C7B3-163A-4C64-8B99-4D2891556DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C009F415-7DB6-4353-AD9C-4E88EFDB3022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229C9296-3385-40A9-97C0-96B1B117A456


4

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296959-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
adrian dema Pasqyra e performancës (pash)sipas natyres 18.xlsx
vendim ortaku adrian dema 2018.pdf
shenime  2018 adrian dema.pdf
ardian dema Pasqyra e pozicionit financiar 18.xlsx

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466249-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Deklarim i adresës së E-Mail. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("demaadrian@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474255-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0696669330")          u be            ("0682049673")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696669330")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485678-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Shërbime në fushën e ndërtimit. Tregti artikuj të ndryshëm. 
Organizim eventesh të ndryshme. Sherbime printimi dhe publikimi. Sherbim transporti. 
Sherbim shtrim pllakash, punime gipsi,lyerje, suvatime, izolime, rikonstruksione banesash, 
instalime elektrike .hidraulike, te ngrohjes , kondicionimit, ndricimit, pastrimit, sherbime 
agrobujqesore dhe frigoriferike, sherbime qeradhenie,  konsulence financiare dhe 
bankare, sherbime konsulence ne fushen e punesimit dhe mbrojtjes dhe sigurise ne pune, 
projektide biznesi.shpenzime pritje percjellje dhe akomodimi, sherbime turistike tregtia e 
mallrave te lidhura me sherbimet e ndryshme qe ofrohen. montim dhe cmontim te 
mobiljeve, riparim te tyre tregti te materialeve dhe aksesoreve te mobilerise, furnizim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C1BDF1-446F-496F-A74C-033C56617F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73788376-DD13-435F-9D92-2BD61A95AEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFFE0FCB-8431-4E3B-B25E-7EF36B2010CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F24202-52D1-4BCF-AA10-B6BE3D61D595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E28FE6A-C2F3-4451-8174-CD5D91C468FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BED2B40-F486-4AE7-A235-773E073BF149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE00DC-E5BD-4BEB-A1A8-1D89D340843A
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vendosje te portave dhe qepenave konstruksioneve m etalike, sisteme kullimi dhe 
ujesjellesi. ")          u be            (" Tregti artikuj të ndryshëm.  Sherbime printimi dhe 
publikimi. Sherbim transporti. Sherbim shtrim pllakash, punime gipsi,lyerje, 
suvatime, izolime, rikonstruksione banesash, rikonstruksione fasadash instalime 
elektrike .hidraulike, te ngrohjes , kondicionimit, ndricimit, pastrimit, sherbime 
agrobujqesore dhe frigoriferike, sherbime qeradhenie,  konsulence financiare dhe 
bankare, sherbime konsulence ne fushen e punesimit dhe mbrojtjes dhe sigurise ne 
pune, projektide biznesi.shpenzime pritje percjellje dhe akomodimi, sherbime 
turistike tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e ndryshme qe ofrohen. montim 
dhe cmontim te mobiljeve, riparim te tyre tregti te materialeve elektrike ,hidraulike 
dhe aksesoreve te mobilerise, furnizim dhe vendosje te portave dhe qepenave 
konstruksioneve m etalike, sisteme kullimi dhe ujesjellesi. Tregti te paisjeve te 
zyres,paisje elektronike,materialeve kancelarike,tonerave dhe bojrave te printerit.")         

Lista e Dokumenteve:

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500822-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            (" Tregti artikuj të ndryshëm.  Sherbime printimi dhe publikimi. 
Sherbim transporti. Sherbim shtrim pllakash, punime gipsi,lyerje, suvatime, izolime, 
rikonstruksione banesash, rikonstruksione fasadash instalime elektrike .hidraulike, te 
ngrohjes , kondicionimit, ndricimit, pastrimit, sherbime agrobujqesore dhe frigoriferike, 
sherbime qeradhenie,  konsulence financiare dhe bankare, sherbime konsulence ne fushen 
e punesimit dhe mbrojtjes dhe sigurise ne pune, projektide biznesi.shpenzime pritje 
percjellje dhe akomodimi, sherbime turistike tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e 
ndryshme qe ofrohen. montim dhe cmontim te mobiljeve, riparim te tyre tregti te 
materialeve elektrike ,hidraulike dhe aksesoreve te mobilerise, furnizim dhe vendosje te 
portave dhe qepenave konstruksioneve m etalike, sisteme kullimi dhe ujesjellesi. Tregti te 
paisjeve te zyres,paisje elektronike,materialeve kancelarike,tonerave dhe bojrave te 
printerit.")          u be            (" Tregti artikuj të ndryshëm. Sherbime printimi dhe 
publikimi. Sherbim transporti. Sherbim shtrim pllakash, punime gipsi,lyerje, 
suvatime, izolime, rikonstruksione banesash, rikonstruksione fasadash instalime 
elektrike .hidraulike, te ngrohjes , kondicionimit, ndricimit, pastrimit, sherbime 
agrobujqesore dhe frigoriferike, sherbime qeradhenie, konsulence financiare dhe 
bankare, sherbime konsulence ne fushen e punesimit dhe mbrojtjes dhe sigurise ne 
pune, projektide biznesi.shpenzime pritje percjellje dhe akomodimi, sherbime 
turistike tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e ndryshme qe ofrohen. montim 
dhe cmontim te mobiljeve, riparim te tyre tregti te materialeve elektrike ,hidraulike 
dhe aksesoreve te mobilerise, furnizim dhe vendosje te portave dhe qepenave 
konstruksioneve m etalike, sisteme kullimi dhe ujesjellesi. Tregti te paisjeve te 
zyres,paisje elektronike,materialeve kancelarike,tonerave dhe bojrave te printerit 
.Tregeti pjese kembimi te reja dhe te perdorura ,goma bateri,vaj filtra paisje dhe 
vegla pune.")         
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Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565063-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime adrian dema 19.pdf
ADEMA VENDIM 19.pdf
pozicioni financiar adrian dema 19.xlsx
pash sipas natyres adrian dema 19.xlsx

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692596-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe numër telefoni. Ndryshim i kategorisë së 
sigurimeve shoqërore. 
Telefon 1 ishte            ("0696669330")          u be            ("")         
Objekti ishte            (" Tregti artikuj të ndryshëm. Sherbime printimi dhe publikimi. 
Sherbim transporti. Sherbim shtrim pllakash, punime gipsi,lyerje, suvatime, izolime, 
rikonstruksione banesash, rikonstruksione fasadash instalime elektrike .hidraulike, te 
ngrohjes , kondicionimit, ndricimit, pastrimit, sherbime agrobujqesore dhe frigoriferike, 
sherbime qeradhenie, konsulence financiare dhe bankare, sherbime konsulence ne fushen e 
punesimit dhe mbrojtjes dhe sigurise ne pune, projektide biznesi.shpenzime pritje percjellje 
dhe akomodimi, sherbime turistike tregtia e mallrave te lidhura me sherbimet e ndryshme 
qe ofrohen. montim dhe cmontim te mobiljeve, riparim te tyre tregti te materialeve 
elektrike ,hidraulike dhe aksesoreve te mobilerise, furnizim dhe vendosje te portave dhe 
qepenave konstruksioneve m etalike, sisteme kullimi dhe ujesjellesi. Tregti te paisjeve te 
zyres,paisje elektronike,materialeve kancelarike,tonerave dhe bojrave te printerit .Tregeti 
pjese kembimi te reja dhe te perdorura ,goma bateri,vaj filtra paisje dhe vegla pune.")          
u be            ("Konsulence financiare , tregti artikuj te ndryshem te ndertimit 
,inerte,,hidraulike, elektrike.hidrosanitare.dhenie me qera te ambjenteve dhe 
makinerive dhe paisjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713012-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Konsulence financiare , tregti artikuj te ndryshem te ndertimit 
,inerte,,hidraulike, elektrike.hidrosanitare.dhenie me qera te ambjenteve dhe makinerive 
dhe paisjeve.")          u be            (" Konsulence financiare,tregeti  artikuj te ndryshem 
ndertimi ,inerte ,hidraulike,elektrike,hidrosanitare,dhenie me qera ambjenti dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F3A60-2FEA-47DF-A3F7-ED11CDD96622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3C4BBA-00B1-4095-B73F-DF25F2D7AD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361EE3C2-028E-4856-B863-D0F304A2AAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2F2D9C-4394-4F20-BE2A-A4781904D870
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makinerive dhe paisjeve.Marrje pjese dhe dhenia asistence e trajnimeve ne fushen e 
informatikes.Shitje e blerje e paisjeve TI-Teknologjise se informacionit te tilla si 
kompjuter ,laptope ,servera,projektore,kamera 
dixhitale,skaner,printera,fotokopje,fakse,etj.Krijimi i linjave per montim e 
kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi i pajisjeve  te tilla dhe realizimi i 
sherbimit te mirembajtjes ,garancise e te riparimit.Realizimi i projektimit dhe 
instalimit te rrjeteve kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758709-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU AD.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
A.Dema Shenime(8).pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760132-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 
Objekti ishte            (" Konsulence financiare,tregeti  artikuj te ndryshem ndertimi ,inerte 
,hidraulike,elektrike,hidrosanitare,dhenie me qera ambjenti dhe makinerive dhe 
paisjeve.Marrje pjese dhe dhenia asistence e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitje e 
blerje e paisjeve TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjuter ,laptope 
,servera,projektore,kamera dixhitale,skaner,printera,fotokopje,fakse,etj.Krijimi i linjave 
per montim e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi i pajisjeve  te tilla dhe 
realizimi i sherbimit te mirembajtjes ,garancise e te riparimit.Realizimi i projektimit dhe 
instalimit te rrjeteve kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre.")          u be            
(" Konsulence financiare,,auditim ligjor dhe finaciar te ndermarrjeve tregtare,studim 
tregu dhe realizim sondimesh , asistence ne fushen e punesimit dhe marredhenieve te 
punes tregeti  artikuj te ndryshem ,ndertimi ,inerte 
,hidraulike,elektrike,hidrosanitare, lyerje dhe riparime te objekteve te ndryshme 
,dhenie me qera ambjentesh dhe makinerive dhe dhe paisjeve te ndertimit .Marrje 
pjese dhe dhenia asistence e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitje e blerje e 
paisjeve TI-Teknologjise se informacionit te tilla si kompjuter ,laptope 
,servera,projektore,kamera dixhitale,skaner,printera,fotokopje,fakse,etj.Krijimi i 
linjave per montim e kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi i pajisjeve  te tilla 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC84042A-3B81-4A72-9622-060CA3E66D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C2A9C-80CF-4CFB-B304-08AC8851468D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D66737C-72FE-4776-AD32-18E0FDEB9687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC26CE0-E21B-49AE-8632-7A21EFA5B17E
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dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes ,garancise e te riparimit.Realizimi i 
projektimit dhe instalimit te rrjeteve kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e 
tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828036-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            (" Konsulence financiare,,auditim ligjor dhe finaciar te ndermarrjeve 
tregtare,studim tregu dhe realizim sondimesh , asistence ne fushen e punesimit dhe 
marredhenieve te punes tregeti  artikuj te ndryshem ,ndertimi ,inerte 
,hidraulike,elektrike,hidrosanitare, lyerje dhe riparime te objekteve te ndryshme ,dhenie 
me qera ambjentesh dhe makinerive dhe dhe paisjeve te ndertimit .Marrje pjese dhe dhenia 
asistence e trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitje e blerje e paisjeve TI-Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjuter ,laptope ,servera,projektore,kamera 
dixhitale,skaner,printera,fotokopje,fakse,etj.Krijimi i linjave per montim e kompjuterave 
dhe studiove dixhitale.Sigurimi i pajisjeve  te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes 
,garancise e te riparimit.Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve 
kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre.")          u be            ("Konsulence 
financiare,,auditim ligjor dhe finaciar te ndermarrjeve tregtare,studim tregu dhe 
realizim sondimesh , asistence ne fushen e punesimit dhe marredhenieve te punes 
tregeti artikuj te ndryshem ,ndertimi ,inerte ,hidraulike,elektrike,hidrosanitare, 
lyerje dhe riparime te objekteve te ndryshme ,dhenie me qera ambjentesh dhe 
makinerive dhe dhe paisjeve te ndertimit .Marrje pjese dhe dhenia asistence e 
trajnimeve ne fushen e informatikes.Shitje e blerje e paisjeve TI-Teknologjise se 
informacionit te tilla si kompjuter ,laptope ,servera,projektore,kamera 
dixhitale,skaner,printera,fotokopje,fakse,etj.Krijimi i linjave per montim e 
kompjuterave dhe studiove dixhitale.Sigurimi i pajisjeve te tilla dhe realizimi i 
sherbimit te mirembajtjes ,garancise e te riparimit.Realizimi i projektimit dhe 
instalimit te rrjeteve kompjuterike,informatike dhe mirembajtjen e tyre.Prodhim dhe 
shperndarje material audiovizive,promociale,organizim aktivitetesh .")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947498-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)QKB.xlsx
SHENIME ADRIAN DEMA.pdf
Vendim Ortaku Adrian Dema.pdf

Datë:17/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6B09D6-4117-4852-B44B-20FBF927A244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6B09D6-4117-4852-B44B-20FBF927A244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50CE4B4-DFBC-4E96-8A8B-5DB788027C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85B848-6653-4A23-A42E-C12349B71F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CC0BC8-3052-474F-AD36-55452512873F

